  www.bremer-trafo.de BREMER Transformatoren GmbH: Ihr Spezialist für kundenspezifische induktive Bauteile Your expert for customised inductive components
  www.gerth-trafo.de GERTH Transformatorenbau GmbH: Ihr Zulieferer für Ihre Leiterplattenbestückung Your supplier for PCB assembly
T:\00AUFHEBEN\Trafo-Katalog\Geraetebau\ac-dc-Power-supl_data-overview_Index-cc.doc Provided by: TB on 2019-03-04    Changed by .TB on 2019-03-04 16:51 © BREMER Transformatoren GmbH     Mistakes and changes are reserved 1/3
  Passive AC und DC Stromversorgungen für EMV-Labor   /   passive AC and DC power supplies for EMC laboratory             1-phasig   /   1 phases
1 Bestellnummer: Ordernumber: Bv.:26929-2  (dc) Bv.:27691  (dc) Bv.:30493  (dc) Bv.:28637-A(dc) Bv.:28637-B(ac) Bv.:28507  (dc)  Bv.:30202  (ac)
2 Interne Typenbezeichnung
Internal type  EI150Nb/GL EI150Nc EI120/61 2 Geräte in einem
gemeinsamen Gehäuse 2 devices in one  case EI96/45,7VM
3 Eingang
Input  230Vac ±5% ±10%
50 – 60Hz
230Vac ±5% ±10%
50 – 60Hz
230Vac +3% -5%
50 – 60Hz
230Vac
50 – 60Hz
230Vac
50 – 60Hz
230Vac
50 – 60Hz  230Vac
50 – 60Hz
4 Eingang Phasen
Input phases  1 1 1 1 1 1  1
5 Gesamt-Ausgangsleistung
total output power  max. 200W any or all of
which
max. 200W any or all of
which
max. 200W any or all of
which
max. 200W any or all of
which 230VA 110W  1kVA
6 Ausgangsspannung 1
output voltage 1
Sekundärstrom 1 max  / fuse
Sec current 1 max  / fuse 24Vdc max 8,3A / fuse 8AT 24Vdc max 8,3A / fuse 8AT 24Vdc   max./fuse 8AT 24Vdc max 8,3A / fuse 8AT 0 …230Vac  max1Aac
einstellbar variable 110V 1Adc  230Vac  4A
7 Ausgangsspannung 2
output voltage 2
Sekundärstrom 2 max  / fuse
Sec current 2 max  / fuse 48Vdc max 4,1A / fuse 4AT 48Vdc max 4,1A / fuse 4AT - 48Vdc max 4,1A / fuse 4AT  -  -
8 Ausgangsspannung 3
output voltage 3
Sekundärstrom 3 max  / fuse
Sec current 3 max  / fuse 60Vdc max 3,3A/fuse 3,15AT 60Vdc max 3,3A/fuse 3,15AT - 60Vdc max 3,3A/fuse 3,15AT - -  -
9 Ausgangsspannung 4
output voltage 4
Sekundärstrom 4 max  / fuse
Sec current 4 max  / fuse 110Vdc max 1,8A/fuse1,6AT 110Vdc max 1,8A/fuse1,6AT - 110Vdc max 1,8A/fuse1,6AT - -  -
10 Ausgangsspannung 5
output voltage 5
Sekundärstrom 5 max  / fuse
Sec current 5 max  / fuse 220Vdc max 0,9A/fuse0,8AT 220Vdc max 0,9A/fuse0,8AT - 220Vdc max 0,9A/fuse0,8AT - -  -
11 Restwelligkeit
ripple bei ./ .. with 200W Output 1: < 10%ss
Output 2…5 : < 5%ss
Output 1: < 10%ss
Output 2…5 : < 5%ss < 10%ss Output 1:       < 10%ss
Output 2…5 :  < 5%ss - 3%  -
12 Toleranz der Ausgangsspannungen
output voltages tolerances 5W … 200W ± 5% ± 5% ± 5% ± 5% - ± 7,5%  -
13 galvanisch getrennte Ausgänge
electrically isolated outputs  û no ü - ü ü   ü
14 Umgebungstemperatur max.
max. ambient temperature  40°C 40°C 40°C 40°C  40°C 40°C 40°C
15 Nach Norm ...
according to standards ...
Transformator
transformer
DIN EN / ISO 61558-1 and -
DIN EN / ISO 61558-2-1
DIN EN / ISO 61558-1 and -
DIN EN / ISO 61558-2-1
DIN EN / ISO 61558-1 and -
DIN EN / ISO 61558-2-6

  Passive AC und DC Stromversorgungen für EMV-Labor   /   passive AC and DC power supplies for EMC laboratory             3-phasig   /   3 phases
1 Bestellnummer: Ordernumber:  Bv.:30228  (ac) Bv.:30229  (ac) Bv.:30230  (dc) Bv.:30551  (dc)
2 Interne Typenbezeichnung
Internal type   3UI150/77 3UI150/52 3UI120/41 3UI102/46,5
3 Eingang
Input   3x 400Vac ±5%
50 – 60Hz
3x 400Vac ±5%
50 – 60Hz
3x 400Vac -2%
50 – 60Hz
3x 400Vac ±5%
50 – 60Hz
4 Eingang Phasen
Input phases   3 3 3 3
5 Gesamt-Ausgangsleistung
total output power   3,45kVA 2,76kVA 960W max. 200W any or all of
which
6 Ausgangsspannung 1
output voltage 1
Sekundärstrom 1 max  / fuse
Sec current 1 max  / fuse
 3x 400/230V 5,2Aac 3x 400/230V 4,2Aac 60Vdc  8Adc 24Vdc max 8,3A / fuse
8AT
7 Ausgangsspannung 2
output voltage 2
Sekundärstrom 2 max  / fuse
Sec current 2 max  / fuse
   60Vdc  8Adc 48Vdc max 4,1A / fuse
4AT
8 Ausgangsspannung 3
output voltage 3
Sekundärstrom 3 max  / fuse
Sec current 3 max  / fuse
   60Vdc  8Adc 60Vdc max 3,3A/fuse
3,15AT
9 Ausgangsspannung 4
output voltage 4
Sekundärstrom 4 max  / fuse
Sec current 4 max  / fuse
   - 110Vdc max
1,8A/fuse1,6AT
10 Ausgangsspannung 5
output voltage 5
Sekundärstrom 5 max  / fuse
Sec current 5 max  / fuse
   - 220Vdc max
0,9A/fuse0,8AT
11 Restwelligkeit
ripple bei ./ .. with 200W  - - 4,2% 4,2%
12 Toleranz der Ausgangsspannungen
output voltages tolerances 5W … 200W  - -  ± 5%
13 galvanisch getrennte Ausgänge
electrically isolated outputs
ü Vectorgroup Diii5 ü Vectorgroup Diii5 ü ü
14 Umgebungstemperatur max.
max. ambient temperature   40°C 40°C 40°C 40°C
15 Nach Norm ...
according to standards ...
Transformator
transformer
 DIN EN / ISO 61558-1 and
DIN EN / ISO 61558-2-4
DIN EN / ISO 61558-1 and
DIN EN / ISO 61558-2-4
DIN EN / ISO 61558-1 and
DIN EN / ISO 61558-2-4
DIN EN / ISO 61558-1 and
DIN EN / ISO 61558-2-1
16 Schirmwicklung an Masse
shielding winding on ground
zwischen Pri und Sek